ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме № 38/95 по ул. Преображенской.
г.Киров                                                                                                                    «06» мая 2019 г.
Общая площадь жилых и нежилых помещений  многоквартирного дома 1574,3 кв. м.

Общее собрание собственников помещений в доме созвано по инициативе председателя совета многоквартирного дома Шамшуровой И.Г.
Голосовали(присутствовали)собственники помещений общей площадью 988,9 кв.м.,что  составляет 62,8 % площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

Кворум имеется. Собрание правомочно. При подсчете голосов за 1 голос принимается 1 кв.м. общей площади помещения, находящегося в собственности.
Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Избрание председателя и секретаря собрания, а также наделение их полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания.
2. Ремонт входа в подвал II подъезда, уточнение сроков производства работ.

3. Сроки продолжения капитального ремонта дома и виды работ.

4. Ремонт балконов дома.

5. Санитарная чистка подвальных помещений дома.

6. Отчет председателя совета многоквартирного дома о проделанной работе с 01.01.2019 г.

7. Избрание председателем совета многоквартирного дома Стародубцеву Н.Г. кв 13, с 01.05.2019 г.

8. Разное: обязать «Горэлектросети» восстановить асфальтобетоне покрытие двора разрушенное в ходе ремонтных работ по замене силового кабеля.

Вопрос №1 "Избрание председателя и секретаря собрания, а также наделение их полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания":
Слушали Шамшурову И.Г. кв. 28.
Принято решение: председателем общего собрания избрана Тарасова М.Д,  секретарем общего собрания избрана: Гозман Н.С .

Голосовали: за - 100% голосов, против - 0% голосов, воздержались -0% голосов.

Председатель общего собрания Тарасова М.Д.: предлагается наделить председателя и секретаря собрания полномочиями по подсчету голосов по итогам проведения общего собрания
Вопрос №2. Ремонт входа в подвал II подъезда будет производится с июня текущего года.
Вопрос №3. Сроки продолжения капитального ремонта дома уточняются.
Вопрос №4. Ремонт балконов дома будет производится с июня текущего года.

Вопрос №6. Отчет председателя совета многоквартирного дома о проделанной работе с 01.01.2019 г. признать удовлетворительным.

Вопрос №7. Избрание председателем совета многоквартирного дома Стародубцеву Н.Г. кв 13, с 01.05.2019 г. Голосовали за кандидатуру: Стародубцевой  Н.Г. кв 13: за - 100% голосов, против – 0 % голосов, воздержались -0% голосов.

По результатам голосования принято решение:

Избрать Председателем совета многоквартирного дома Стародубцеву Н.Г. кв 13.

Председатель общего собрания: если исчерпаны все вопросы повестки дня, то предлагается собрание объявить закрытым.

Председатель общего собрания  Тарасова М.Д.

Секретарь общего собрания Гозман М.С.